
Visitator

Trives du med myndighedsrollen, komplekse borgersager, helhedsorienteret sagsbehandling og
tværfagligt samarbejde, så er det dig vi gerne vil samarbejde med 
Visitation og hjælpemidler i Syddjurs kommune søger 1 visitator, som brænder for
visitationsopgaver, og som trives ved at løse mange forskellig artede og til tider komplekse opgaver
indenfor det felt
Du vil, i samarbejde med 17 dygtige kolleger, skulle varetage visitation- og koordineringsopgaver
herunder bevilling af alle ydelser inden for hjemmehjælp, ældre- og plejeboliger, træning og
hjælpemidler, som gives efter Servicelovens paragraffer og efter den nye ældrelov. 
Kan du genkende dig selv i nedenstående:

Du er sundhedsfaglig uddannet ( ergo- eller fysioterapeut , eller sygeplejerske )og har gerne

erfaring fra visitationen.

●

Du kan se dig selv bidrage med din faglighed, evne til nytænkning og samarbejde i de

fremtidige omstillingsprocesser, som følger med udviklingen i kommunen og samfundet

generelt

●

Du kan indgå i et flerfagligt samarbejde, med ligeværdige kollegaer fra andre fagområder●

Du kan navigere og agere i et højt tempo og til tider også i mange sager ad gangen. Du skal

kunne træffe gode faglige vurderinger i komplekse sager.

●

Du tænker i helheder og formår at skabe høj medinddragelse af borgerne og pårørende i

forløbet bl.a. ved at indtage og anvende borgerperspektivet i dit arbejde

●

Du er dialogsøgende og har stærke kompetencer mundtligt og skriftligt●

Er fleksibel og serviceminded ●

Er du som person:

Samarbejdsorienteret og en holdspiller●

Ansvarsbevidst og målrettet●

God til at bede om hjælp og søge sparring●

God til at bevare roen og skabe overblik●

Tillidsvækkende og empatisk●

Tydelig og inddragende i din kommunikation.●

 
Så kan vi tilbyde dig:

Et arbejdsfællesskab med fælles ansvar for opgaveløsningen●

Et tæt og godt samarbejde, hvor vi har fokus på at spille hinanden gode. ●

En hverdag hvor vores tilgang til den enkelte borger, tager afsæt i borgerens ønsker og

behov med rehabilitering og tværfaglighed i fokus. 

●

En arbejdsplads, hvor der er fokus på videndeling og udvikling af fagligheden på området●

Et godt arbejdsmiljø med kollegialt sammenhold og humor i hverdagen●

At blive en del af en velfungerende afdeling med kompetente medarbejdere, der er vant til at

tage ansvar, og som sætter en ære i at yde en god indsats.

En arbejdsplads med tillidsbaseret ledelse

●

Kontorplads primært i Ebeltoft, og med mulighed for fleksibel arbejdsplads i Hornslet samt

hjemmearbejde 

●

Du bliver kollega med 17 visitatorer som er opdelt i disse mindre teams:

Visitationen og hjælpemidler (8 ): Pleje og praktisk hjælp, hjælpemidler og boliger●

Team omkring særbevillinger (3): boligindretning, støtte til køb af bil til både børn og voksne,

hjælpemidler til børn 

●

Personlige hjælpemidler (2): Kropsbårne hjælpemidler ●

Udskrivelses og rehabiliteringsteam (4) ●

Der er tale om 1 fast stilling med start den 1.9.2026 



Ansøgningsfrist er den 5. maj 2026 
Der forventes afholdt samtaler den 8.maj 2025  
Ønsker du at høre mere om os og stillingen er du velkommen til at ringe eller skrive til 
Tove Norre Andersen, Leder af visitation og hjælpemidler.
Tlf. 20122278 eller på mail tnoan@syddjurs.dk 

Du bliver ansat på overenskomstvilkår. Løn- og ansættelsesmæssige vilkår forhandles med den
relevante forhandlingsberettigede organisation.
Stillingerne er på 37 timer om ugen og til besættelse pr. 1. september 2026. 
 
Syddjurs Kommune opfordrer alle til at søge stillingen uanset køn, alder, etnisk baggrund, handicap
m.v.
Syddjurs Kommune anvender digital rekruttering, se ledige stillinger på www.syddjurs.dk/job
Vi er den største arbejdsplads i Syddjurs med cirka 3.200 medarbejdere. Medarbejdere der hver
dag går på arbejde for at hjælpe og understøtte kommunens borgere. Gennem dialog med
virksomheder, brugere og borgere sikrer vi fælles ansvar for Kommunens udvikling. 
Vi har et samarbejdsgrundlag der bygger på fem bærende principper; 

"Samtaler, der bygger på tillid og åbenhed, muliggør, at vi i Fællesskab viser Handlekraft og kan
tage Ansvar for opgaveløsningen og for Udvikling af kerneopgaven."

Gennem de fem principper skaber ledere og medarbejdere sammen fundamentet for
velfungerende og inddragende arbejdsfællesskaber til gavn for borgerne og det omgivende
samfund. Du kan læse mere om vores samarbejdsgrundlag via følgende link Samarbejdsgrundlag.
 
Syddjurs Kommune har omkring 44.000 indbyggere, fem hovedbyer og et stort opland med mange
landsbyer. Vi er en Kommune i udvikling og hvert år vælger mange familier at flytte hertil. Vores
styrker er de aktive borgere, de mange bysamfund, en enestående natur og nærheden til storbyen
Aarhus. Vi er en aktiv del af udviklingen i den midtjyske region, herunder Business Region Aarhus,
som er et fællesskab mellem de 12 østjyske Kommuner på tilsammen en million østjyder, en halv
million arbejdspladser og landets største vækstområde uden for hovedstadsområdet.
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